Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Portaria nº 043, de 05 de março de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 153, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU

de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

CANCELAR férias da servidora RONALDO ANTONIO PAESI, Professor EBTT, Matrícula

SIAPE nº 3086411, programadas para o período de 20/03/2021 a 26/03/2021, referente a 3ª

parcela do exercício de 2020, a serem programadas para o período de 16/04/2021 a 22/04/2021.

* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para

consultas.

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz-
RS Fone/Fax: (51) 3637-4400

www.feliz.ifrs.edu.br